
Příloha č. 3 k předávacímu protokolu – přehled reklamací movitého předávaného majetku k 1. 7. 2014 

 

 
              Číslo smlouvy o dílo D/0892/2012/STR 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                
 Soupis reklamačních závad  

 

Č. Dne NP M.Č. Závada Nahlásil Termín odstranění 

dle druhu závady 

v souladu s SOD 

1 
18.6. 

2013 
     

V kanceláři 50. 07. 06 se rozjíždí do šířky příruční knihovna a 
vypadávají police s věcmi. Trvá již měsíc. 
V kanceláři 50. 07. 17 se poškodilo zamykání pojízdného regálu + 
poškozená skříň. Trvá již měsíc. 
Na WC muži 5. NP východ ulomená mýdlenka. Trvá již měsíc. 
Chybí držák na PC v 1. NP západ + kryt prostupu přes stůl (edukační 
místnost). 
Knihovna 50. 04. 01 v regálech není dokončená instalace zarážek 
Obecný problém s polštáři pro organizace. Ihned se zašpiní a jeden 
se roztrhnul a další jsou ze spodu ošoupané. 
Skládací stoly jdou špatně složit (hrozí vytržení vrutů z desky), čili 
ztrácí svou funkci skladných stolů. 

 
 

18. 6. 2013 

  12 
16.8. 

2013 
4.NP 15B    

4.NP 15B – vlevo – regál ve volném výběru (skříň pro velké formáty – 
L1) – poškozená (prohnutá) vnější stěna regálu 

 30.8.2013 

 13 
16.8. 

2013 
4.NP 15B 

4.NP 15B - vpravo – chybí 1 regálová police ve volném výběru knih 
(regál 63/01) 
 

 30.8.2013 

  18 
29.8. 

2013 
4.NP 

15B   

40.04.01  

poškozený regál RE_09 viz foto závady 
 

 12.9.2013 

 19 
29.8. 

2013 
4.NP 

15B 

40.04.03 

chybí police regálu RE_01_A 
 

 12.9.2013 

 20 
29.8. 

2013 
4.NP 15B 

chybí 2x dvířka v regálech na časopisy – sektor JC 02, 1. police shora 
 

 12.9.2013 

 21 
29.8. 

2013 
4.NP 15B chybí plastový kryt v regálech na mapy M1/  12.9.2013 



 23 
29.8. 

2013 
4.NP 15B Skříň pro formát L1 - poškozená vnější strana regálu  12.9.2013 

 24  
29.8. 

2013 
4.NP 

15B  

40.04.03 
Chybí regálová police (regál G3/01)  12.9.2013 

 26 
29.8. 

2013 
5.NP 

15B 

50.07.09 
Utrhnuté kolečka na kontejneru  

 

 

   12.9.2013 

 

29 
17.9. 

2013 
3.NP 15B   

 Opět upadlá kolečka u kontejnerů na CD ve 3. patře. U jednoho 
kontejneru prosíme o opravu zalomeného zámku 

 
 

1.10.2013 

31 
10.10. 

2013 

3.NP 

15B 
    U skříněk na noty nejde uzamknout skříňka číslo 3 a 16.  

24.10.2013 

 

  32 
10.10. 

2013 

1.NP, 

2.NP, 

3.NP, 

15B 

 
U šatních skříněk ve spodní části trčí závitová tyč a krytky upevnění 
byly volně v regálech. Nutné upravit závitové tyče a dát tam krytky. 

 
24.10.2013 

 

35 
10.10. 

2013 

1.NP 

15B 
10.05.04 

Regál F se při přesouvání chová nestandartně. Z prava do leva jede 
bez problémů. Z leva do prava už jede velmi těžce a vrací se. 

 
24.10.2013 

 

36 
10.10. 

2013 

1.NP 

15B 
Sklady 

Při dodávce plechů do skladů platformy došlo k poškození dveří, 
rohů. 

 
24.10.2013 

 

37 
10.10. 

2013 

1.NP 

15B 
Sklady 

Plechy nad regály ve skladech jsou ostré. Při úklidu může dojít 
k pořezání. 

 
24.10.2013 

 

44 
10.10. 

2013 

1.NP 

15B 
10.05.04 

Ulomené kolečko na kontejneru pod psací stůl sklad „D“ 
 

 
24.10.2013 

 

60 
5.12. 

2013 
15B 4.NP Chybí plastový kryt v regálech na mapy M1/  

19.12.2013 

 

72 
10.2. 

2014 
1.NP 15B Stoly v kuchyňce místnost 15.10.08.06 mají upadlou desku stolu.  

24.2.2014 

 

82 
22.4. 

2014 
2.NP 

15.K.20.0

4.01 

 Za pultem knihovny je problém se zavíráním rolet 
v pultu. Otvory nesedí přesně na zámek 
  

 
6.5.2014 

 

83 
22.4. 

2014 
4.NP 15B 

 V individuálních studovnách č. 2 a 3 je 
uvolněný/ulomený kryt na stolních zásuvkách. 
  

 
6.5.2014 

 



94 
27.6. 

2014 
3.NP 15B 

 

 Na dvou hrabadlech v knihovně jsou vadné brzdy. U 

jednoho hrabadla jedna brzda, u druhého hrabadla dvě 

brzdy. 
 
  

 
11.7.2014 

 

 


